
ALTERNATYWY WIELOKROTNEGO UŻYTKU DLA RĘKAWIC JEDNORAZOWYCH
Rozwiązania ochrony mechanicznej i chemicznej dłoni

Allied Vehicles Group — 
informacje

Firma Allied Vehicles Group, 
założona w roku 1993, jest 
największym dostawcą pojazdów 
zaadaptowanych i specjalnego 
przeznaczenia w Wielkiej Brytanii. 
Roczne obroty firmy wynoszą 150,4 
miliona GBP, a spółka zatrudnia 
ponad 680 osób w Wielkiej Brytanii 
i Szkocji. Na początku marca 2020 r. 
spółka Allied zwróciła się do firmy 
Ansell z prośbą o pomoc w rozwoju 
jej własnego działu ŚOI. Obie 
organizacje rozpoznały szansę na 
wprowadzenie rękawic do ochrony 
mechanicznej jako alternatywy 
dla jednorazowych rękawic 
nitrylowych.

PORÓWNANIE MODELU HYFLEX® 11-840 Z JEDNORAZOWYMI NIEBIESKIMI 
RĘKAWICAMI NITRYLOWYMI DLA RYNKU WTÓRNEGO MOTORYZACJI

SPRAWDZONE I PRZETESTOWANE ROZWIĄZANIA OCHRONNE

Niebieskie jednorazowe rękawice nitrylowe są powszechnie stosowane na rynku wtórnym 
motoryzacji w różnych zastosowaniach. Obecne globalne problemy z dostawami zmusiły 
spółkę Allied do przyjrzenia się innym alternatywom i rozważenia możliwości przejścia na 
bardziej trwały i ekologiczny substytut produktów jednorazowych. Celem było odszukanie 
rozwiązania, które jest opłacalne, a jednocześnie poprawia wrażenia użytkowników. Duże 
znaczenie miała także kwestia zapewnienia przez produkt alternatywny takiego samego 
(lub wyższego) poziomu ochrony w celu zapewnienia optymalnego bezpieczeństwa 
pracowników.

Dzięki AnsellGUARDIAN®, specjalistycznej usłudze firmy Ansell, spółka Allied uzyskała 
wgląd i informacje, które pomogły jej w doborze odpowiedniego produktu spełniającego 
jej wymagania.

HyFlex® 11-840 to wielorazowe rękawice o ulepszonym chwycie, które wyróżniają 
się niezwykłą trwałością i możliwością dłuższego użytkowania w zastosowaniach 
związanych ze ścieraniem. Te przyjazne dla skóry rękawice charakteryzują się również 
specjalistyczną technologią ZONZ™ Comfort Fit Technology firmy Ansell, która zapewnia 
wyjątkową wygodę, wsparcie, przewiewność i zakres ruchu.

Pracownicy firmy Allied otrzymali próbki produktu, co pozwoliło nam zebrać i 
przeanalizować ich opinie. Pracownicy stosowali rękawice HyFlex® 11-840 firmy Ansell 
zamiast zwyczajowych jednorazowych rękawic nitrylowych przez cztery tygodnie, a 
następnie przekazali nam opinie dotyczące poziomu komfortu, trwałości i wydajności 
rękawic. Co więcej, cały proces zbierania informacji, przesyłania raportu i przygotowania 
wniosków został przeprowadzony wirtualnie, bez konieczności obecności na miejscu, 
dzięki wirtualnej usłudze AnsellGUARDIAN®.

Przekazane opinie pokazały, że zamiast stosować 3 pary jednorazowych rękawic 
nitrylowych dziennie, pracownicy nosili jedną parę rękawic HyFlex® 11-840 przez 5 dni, 
bez obniżenia komfortu i wydajności.

Patrząc na ceny rynkowe modelu HyFlex® 11-840 i jednorazowych rękawic nitrylowych, 
firma Allied z przyjemnością usłyszała, że zmiana jednorazowych rękawic nitrylowych 
na HyFlex® 11-840 oznacza aż 12% oszczędności w porównaniu z jednorazowymi 
rękawicami nitrylowymi.

Inne oszczędności bardzo korzystne dla spółki Allied to kwestia utylizacji odpadów, 
jako że każdy pracownik generował zazwyczaj 15 opakowań rękawic jednorazowych 
do utylizacji rocznie. Obecnie zanotowano redukcję objętości odpadów i magazynów 
lokalnych — wszystko to dzięki przejściu na rękawice HyFlex® 11-840. Jest to idealne 
świadectwo wyjątkowych starań, jakie firma Ansell podjęła w celu zapewnienia 
użytkownikom rękawic różnych korzyści.
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Opinie klientów
„Zaskoczyły nas wyniki prób 
i wysokość potencjalnych 
oszczędności”.

„Nasi technicy szybko podzielili się 
pozytywnymi opiniami, prosząc o 
wprowadzenie nowych rękawic na 
stan magazynowy”.

„Podchodziliśmy do sprawy na tyle 
realistycznie, że wiedzieliśmy, że 
model HyFlex® 11-840 nie sprawdzi 
się w każdym zastosowaniu, a 
rękawice nitrylowe nie zostaną 
całkowicie wycofane”.

„Jednakże obecnie notujemy 
zdecydowanie niższy popyt na 
jednorazowe rękawice nitrylowe, 
co jest szczególnie ważne w epoce 
problemów z łańcuchami dostaw”. 
Chris McKay —  
Group Parts Manager, Allied


